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W
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PER/ZA/TO Kandidatét qé i jané nénshtruar intervistés
me shkrim

PERMES/PREKO/THROUGH

NGA/OD/FROM 71T\
Njoftim i korigjuar: Lista \ %%t

LENDA/PREDMET/SUBJECT ¢ kané kaluar intervistén ‘me: dhlerip e
konkursin me Nr. Prot: 212 1&5@@ Q;Z,’.,ﬂﬁ 024
pér vendin e punés Edukatore.

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore ju njofton pér listén e kandidateve pas intervistés

me shkrim pér pozitén: Edukatore (8 pozita) sipas konkursit me numér protokoli 212 i datés
07.05.2024.

Kandidatét & cilét e kané kaluar testin me shkrim dhe plotésojné kushtin pér t& vazhduar ne fazén
tjeter t& vlerésimit jané:

Arlinda Nrecaj
Arbnora Maliqi

Arjeta Rexhepi
Blenda Aliu

Egzona Hajdini
Ibadete Xhateri
Luljeta Behluli
Nyrtene Xhemajli

9. Qéndresa Leka Shabani
10. Sutkije Elezi

I1. Shemsije Ismajli

12. Valbona Cuni Reshani

XN AL~

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e intervistés me shkrim mund t& ushtrojné
ankesé ndaj vendimit t& Komisionit Vlerésues prané Komisionit t& Ankesave brenda tre (3) ditéve
nga data e pranimit t& njoftimit,



